1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM

Số:       /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Cung cấp thông tin báo giá Giám sát môi trường năm 2026

Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Giám sát môi trường năm 2026 cho Bệnh viện Đa khoa khu

vực miền núi phía Bắc Quảng Nam và Cơ sở 2 Bệnh viện.

Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam kính mời các

đơn vị có năng lực và kinh nghiệm quan tâm đến lĩnh vực này gửi báo giá với các

nội dung chính sau đây:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam,

Địa chỉ: 107 Quang Trung, xã Đại Lộc, TP Đà Nẵng.

2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Võ Thị Thùy Trang       Chức vụ: PTP. Hành chính quản trị

 - Số điện thoại: 0935485102

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: 107 Quang Trung, xã

Đại Lộc, TP Đà Nẵng

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 30 phút ngày  22 tháng 01 năm

2026 đến trước 17 giờ ngày  27  tháng  01  năm 2026.

Các báo giá tiếp nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

ký báo giá, được ký và đóng dấu của công ty. Trường hợp báo giá có nhiều trang,

đề nghị đơn vị đóng dấu giáp lai.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

          1. Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở phong bì.

Ghi rõ tên và địa chỉ, số điện thoại liên hệ của đơn vị tham gia và gửi báo giá với

nội dung “Giám sát môi trường năm 2026 cho Bệnh viện Đa khoa khu vực miền

núi phía Bắc Quảng Nam và Cơ sở 2 Bệnh viện”  :

2. Báo giá phải chào theo đúng số lượng và nội dung yêu cầu và các chi phí

liên quan khác (nếu có).

(Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm).

tra
ng

nt
57

-2
2/

01
/2

02
6

07
:1

1:
25

-tr
an

gn
t5

7-
tra

ng
nt

57
-tr

an
gn

t5
7

2

3.  Tiến độ thực hiện hợp đồng: 04 đợt/12 tháng kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

Vậy Bệnh viện đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam kính thông

báo rộng rãi trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia đến các đơn vị có năng lực và

kinh nghiệm trong lĩnh vực này vui lòng gửi Báo giá về địa chỉ nêu trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thống Nhất

tra
ng

nt
57

-2
2/

01
/2

02
6

07
:1

1:
25

-tr
an

gn
t5

7-
tra

ng
nt

57
-tr

an
gn

t5
7

3

PHỤ LỤC 01

(Đính kèm Thông báo số          /TB-BV ngày        /01/2026

của Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam)

STT Chỉ tiêu phân tích
Số

lượng

Tần

suất

 Môi trường nước thải

A
 Bệnh viện đa khoa khu vực miền núi phía bắc Quảng Nam

Địa chỉ: 107 Quang Trung, xã Đại Lộc, TP Đà Nẵng

1 pH 2 4

2 TSS 2 4

3 BOD5 2 4

4 COD 2 4

5 Amoni 2 4

6 Nitrat 2 4

7 Photphat 2 4

8 Sunfua 2 4

9 Dầu mỡ ĐTV 2 4

10 Colifform 2 4

11 E.coli 2 4

12 Salmonella 2 4

13 Shighella 2 4

14 Vibrio Cholerae 2 4

B
Cơ sở 2 Bệnh viện đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam

Địa chỉ: Thôn Phú An, xã Phú Thuận, TP Đà Nẵng

1 pH 2 4

2 TSS 2 4

3 BOD5 2 4

4 COD 2 4

5 Amoni 2 4

6 Nitrat 2 4

7 Photphat 2 4

8 Sunfua 2 4

9 Dầu mỡ ĐTV 2 4

10 Colifform 2 4

11 E.coli 2 4

12 Salmonella 2 4

13 Shighella 2 4

14 Vibrio Cholerae 2 4

tra
ng

nt
57

-2
2/

01
/2

02
6

07
:1

1:
25

-tr
an

gn
t5

7-
tra

ng
nt

57
-tr

an
gn

t5
7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T14:29:11+0700
	Đà Nẵng
	Võ Thị Thùy Trang<trangvtt17@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T15:26:02+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thống Nhất<nhatnt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T15:59:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T15:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T15:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T15:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T16:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T16:00:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T16:01:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!